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Nr. 3 Datö 29/02/2024

MIRATIMI 1 ANALIZÉS SÉ VEPRIMTARISÉ EKONOMIKE TÉ UNIVERSITETIT TÉ
TÉ ARTEVE PÉR VITIN 2023

Bordi i Administrimit i Universitetit té Arteve, mbéshtetur né nenin 126, pikat I dhe 4, té ligjit nr.

80/2015 Pör "Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé", né zbatim té Ligjit nr. 9936, date 26.06.2008 "Pör Menaxhimin e

Sistemit BuxhetornéRepublikén e Shqipérisé", i ndryshuar, ligjit vjetorNr. 84/2022 "Pér buxhetin

e vitit 2023", Udhézimit té Ministrit té Financave, Nr.9, date 20.03.2018 "Pér procedurat standarte
té zbatimit té buxhetit" i ndryshuar, Ligjit nr.10296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar
dhe kontrollin" i ndyshuar, udhözimit nr. 30, date 27.12.2011"Pér menaxhimin e aktiveve né
njésité e sektorit publik" I ndryshuar, Ligjit nr.7703, date 11.5.1993 "Pér sigurimet shoqérore né
Republikén e Shqipérisö" i ndryshuar, VKM nr. 748, date 11.6.2009, té Köshillit té Ministrave,

"Pér trajtimin me page dhe shtesa mbi page Pér punonjésit e personelit akademik né institucionet
publike té arsimit té larté", té ndryshuar", VKM nr. 234, date 20.04.2022 "Pér pagat e punonjésve
mbéshtetés dhe punonjésve té tjerö té specialiteteve té ndryshme né disa institucione té

shfuqizuar me VKM nr. 326, daté 31.05.2023 "Pagat e punonjésveadministrates publike"

mbéshtetés dhe punonjösve te tjerö té specialiteteve té ndryshme né disa institucione te

administrates publike" dhe vendimit té Bordit té Administrimit Nr. 15 date 15.07.2021 "Pér
miratimin e numrit te punonjésve....", pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e

Universitetit té Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pas diskutimeve dhe me votim te hapur,

VENDOSI
1. Miratimin e Analizös Pér veprimtarinö ekonomike té Universitetit te Arteve per vitin 2023

sipas tabelös Nr. 1, sa mé poshté.

2. Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare té Universitetit té Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Tabela Nr. 1

Nr.
110

6020100
6020200
6020300

Emertimi

Kancelari
Materiale er pastrim dezinfikim, n rohje, ndricim
Matariale er funksionimine a•isjeve te z res

Plani

Viti 2023
350,000
600,000
180,000

Realizimi
Viti 2023

197,280

497,988
157,200

56%
83%
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Materiale er funksionimin e ajisj ale6020400

6020
6021007
6021010
6021099
6021

6022001
6022002
6022003
6022004
6022005
6022007
6022008
6022010
6022011
6022099
6022

6023100
6023300
6023

6024100
6024200
6024

6025300
6025400
6025500
6025600
6025800
6025

6029001
6029004
6029005
6029008
6029099
6029

Lavdr•

e materra e te t era z reurmnme
Mallra dhe shörbime te Vera
Libra dhe ublikime rofesionale

er It

Sh enzime er prodhim dokumentacioni s ecifik
Te tjera materiale dhe sherbime speciale

Materiale dhe shörbimes eciale
Ener 'i elektrike

Sherbime telefonike
Sherbime postare
Sherbim ngrohje

Sherbime bankare

Sherbime te sigurimit dhe rua•tjes
Sherbimete rintimit dhe ublikimit
Kosto te tra•nimit dhe seminare
Sherbime te tjera
Shérbime n a tö treti
Karburant
Sh enzime er Siguracion per makina
Sh enzime trans orti

Udhetim brenda vendit

Udhetim •ashte vendit

Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh
Sh

enzime udhetimi
enzime er mirembajtje objekteve ndertimore

enzime mirembajte rrjeteve hidraulike elektrike

enzime mirembajte Pajisjeve, veglave te unes
enzime er miremba•te m•eteve te trans ortit
enzime er mirembajte Pajis•e zyre
en. Ur mirömba•t•ete zakonshme
enzime er ritje ercjellje

Shpenzim sigurim ndertese
Sh enzime er honorare
Shpenzime tatim dhe taksa
Sh enz. te tjera materiale dhe sherbime o
Sh enzime té t•erao erative

TOTALI

erative

100,000

120,000

360,000
120,000

600,000

1,200,000

415,200
22.100

1,200,000
10,000

8,037,460
120,000
100,000

3,484,687

20,607,992
50,000
70,000
120 ooo
500,000
500,000

1,000,000
360,000
360,000
660,000
72,000
360,000

1 812,000
120,000

73,153
9,655,000

850,000
3,498,800

14,196,953

1,030,668
100,000
183,600

100,800
384,400

4,741,282

285,982
22,040

2,645

430,394
15,860,527

48,000
50,037
98,037
250,728
286,996
537,724
26,400

507,600
42,000
76,320

652 320

9,402,631

827,744
2,656,173

0%

51%

64%

69%
100%
100%
26%
100%

12%
77%

71%

500/0

57%
54%
7%

21%
36%
0%

0%
970/0

91%
79 0/0
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